Érsk 4\
" CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Nivaldo dos
Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais
o que se segue:

Que seja providenciada a publicação no site oficial da Câmara, da
íntegra de todos os Projetos de Lei que dão entrada nesta Casa
Legislativa, com o objetivo de facilitar junto à população o
conhecimento o debate e a análise das proposições.

Tal divulgação poderá ser feita por meio de links ou de baner no site
informando Projeto em trâmite.

Guanhães, aos 15 de outubro de 2018.

Eva

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870